**D**ōs qui unigenita  
 filij un p̄tōs lang  
 no unificā crucis uox  
 lū scītam uoluntā: ecce  
 de qd eos qui eadem scti  
 crucis gaudent honore  
 uia q' ubiq' p̄tē gau-  
 dere. **D.** ad philippē ep  
 scti. **X** p̄tē est la-  
 pro nobis obediens  
 usq' ad mortē: mortē ā  
 crucis. p̄tē qd et dē gal-  
 tauri illi: et dedit illi no-  
 men qd est sup' oē nom'  
 ut in nōte ihu oī genu-  
 flectat' celestiu' terrestriu'  
 et infernoꝝ: et oīs ling-  
 et uat': q' dñs ihu xpc'  
 in glā est de p̄tē. **X**  
 scti et p̄ nob' obediens usq' ad mor-  
 tem mortē autē crucis. **X** p̄tē  
 et dē cotrauit illi et dicitur  
 illi nom' qd est sup' oē nom'. illa  
 dicit lignū dūlos clauos  
 dūlos ferens p̄tē q' sola scti

digna sustinere eorum celos  
 et dñm. lūng. s. in ad m.  
 nullo hō: nō scident' hīc  
 ierosolmā: affūp̄t'  
 deo dēci discipulos suos  
 securo: rati sūt. Ecce al-  
 cendm ierosolmā: et  
 filii hōis tradent' p̄tē  
 capib' sacerdotū et scri-  
 bis: et obp̄nabūt eā mor-  
 te. Et tradent eā genib'  
 ad illudend': et flagellā-  
 dum. et crucifigendum.  
 Et tertia die resurget'. off.  
 p̄tē die plebs eam p̄tē  
 nū scti crucis ad oīb' infidē  
 memore: omniū ut eā gra-  
 tiam oblatam fecerunt. **X** accep-  
 tū hōe p̄tē hōe factū nō  
**D**icit oblato dē altā  
 mune ab oīb' nos  
 purget' offensū q' in a-  
 ta crucis eā imolata  
 totis mundi ruit of-  
 fensam. **D.** ad p̄tē hūc

Dicit qui p̄tē uob' dicit nō hō quicūq' s; ut  
 cognoscit mundū q' diligit p̄tē: et sic mā-  
 datum dedit p̄tē: sic facta o. Off. Contra hoc qdō  
 paratis es in uob' a complō tuo qd est in uob' ubi offē-  
 natos manens. alia scē. Dicit qd oblata scti-  
 ficata: et corda nra scti-illustrata: et unum dicit  
 qd scti est repens de alio foras ad unum scti est oblati ubi  
 cetera scti scti et repleta oī spū scti loqueret' magna dī  
 cū spē dicit p̄ altā. Corda nra mun-dec infusio: et sui totis  
 a p̄tione fecerunt: p̄- Of aī glām dē s. et ut opare in cruce dicit offē-  
 nei ihu xpi in quo est salus uita et resurrectio nra. hīc  
 saluam erubescit. hīc dī miterent nē et bī. n. r. 268 p̄tē

in h[is] t[em]p[or]ib[us] et p[ro]p[ter] salu[m] cruciatu[m].  
dicitur s[ecundu]m fructus actio[n]is s[ecundu]m  
et nos s[ecundu]m d[omi]n[u]m et d[omi]n[u]m nos al-

**D**octo nob[is] p[er] l[et]itia[m].  
dicitur d[omi]n[u]s n[ost]r[us] et co-  
quos s[ecundu]m cruciatu[m] honore  
lectu[m] fecit. et quoc[un]q[ue] p[er]  
petrus defende sub sid[er]i[is].  
p[er] d[omi]n[u]m in imagine off[ic]ii p[ro]  
ordinem. In g[en]esim[us] a[ut]e[m]  
de uirgine in aduentu[m] d[omi]n[u]i